
Kunspaauaeon Wpýgjífzgýfóá kkkkk„gp/ff; WMV

mk zlu; ma'''''

mok/waimstizmk? kit/a,; „. KRAJSKÝ ÚŘAD

llllllllllllllllllllllllllllllllllll|llllllllllllll ,

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 07025! 2018/SOC

II

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof, lng. lvo Vondrákem, CSc„, hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,

číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Slezská diakonie

se sídlem:

zastoupen:

Ico:
DIC: C265468562

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú. 86-6987620247/0100

(dále jen „Příjemce“)

III

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2018 „Smlouvu oposkytnutí dotace zrozpočtu

Moravskoslezského kraje“, evidenční číslo 07025/2018/SOC (dále jen „smlouva“).

2. Z důvodu návaznosti stavebních prací na projekt realizovaný v rámci IROP - MAS Lašsko

se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace projektu.

III.

Změna smlouvy

1. Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se mění takto:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 20. 12. 2019,“.

2. V čLV odst.3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 31. 7. 2019“ nahrazuje textem

„nejpozději do 17. 1. 2020“.

3. V čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „v období od 1. 6. 2018 do 30. 6. 2019 (pro

úhradu osobních nákladů a nákladů na energie se uplatní pravidla obsažená v čl. VIII odst.

2 podmínek Dotačního programu)“ nahrazuje textem „v období od 1.6.2018 do

20. 12. 2019“.



Iv-

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Doložka platností právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený

usnesením č. 12/1504 ze dne 13. 6. 2019.

„ za „or, na
V Ostrava dne ........................

uuuuu uu-n

za Moravskoslezský kraj

prof„ Ing, ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

\“ W “. ..

12%, \
Šifígm VU

„...„w


